UNIDADES. TINTA PARA USO ESCOLAR DO 
TIPO PLÁSTICA MULTICOR. ACABAMENTO 
BRILHANTE COM EFEITO PLÁSTICO. 6 
CORES DE 15ML CADA. EMBALAGEM TIPO 
CAIXA COM 6 POTES DE TINTAS 
CONTENDO 15ML CADA. 

270 Caixas R$ 9,54 R$ 9,54 R$ 2.575,80 

Valor Global:  
R$ 

1.555.050,4
7 

UM MILHÃO QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E SETE 
CENTAVOS 

2.2.  O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 
10.818, de 27 de setembro de 2021. 

2.3.  Os bens objeto desta contratação são caracterizados como específico, conforme justificativa